議案第１００号

   甲府市環境保全条例の一部を改正する条例制定について

 甲府市環境保全条例の一部を改正する条例を次のように定める。

  令和３年１１月３０日提出

                 甲府市長 樋 口 雄 一

   甲府市環境保全条例の一部を改正する条例

 甲府市環境保全条例（平成２２年６月条例第２５号）の一部を次のように改正す

る。

 第２７条中「温室効果ガスの排出の抑制等」を「温室効果ガスの排出の量の削減

等」に改める。

   附 則

 この条例は、公布の日から施行する。

提案理由

 地球温暖化対策の推進に関する法律の一部改正に伴う規定の整備を行うについて

は、この条例を制定する必要がある。これが、この条例案を提出する理由である。